洛阳市偃师区水利局项目2024年5月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购【2020】8号）等有关规定，现将洛阳市偃师区水利局伊洛河信息化视频监管系统建设项目2024年6月（至）7月采购意向公开如下：
	序号
	采购单位
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额

（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	洛阳市偃师区水利局
	洛阳市偃师区水利局伊洛河信息化视频监管系统建设和监理服务
	伊洛河信息化视频监管系统建设项目有高空覆盖+无人机巡航+低杆监控，三位一体实现伊洛河全域视频监管全覆盖。对提升河道防灾减灾、河道采砂、水工程运行、水生态保护和公共安全能够起到关键作用，是提升现代化水利管理的重要组成部分。
	工程费用：750.00

监理费用：中标价1%
	2024年6月
	本招标计划发布信息均为暂定，最终以招标公告信息为准。

洛阳市偃师区水利局伊洛河信息化视频监管系统建设项目
2024年5月23日